

РЕШЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ

Должник: Косов Александр Александрович

Финансовый управляющий: Кайзер Оксана Викторовна (ИНН 744844918952, СНИЛС 14795875737, рег.номер 22340) - член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2).

Финансовый управляющий произвел самостоятельно оценку нижеследующего имущества должника по состоянию на 03.12.2024г.

№ лота	Наименование (идентификационные характеристики)	Стоимость единицы, руб.
1	Колесное транспортное средство Марка модель: Renault Megane, идентификационный номер (VIN): VF1LM1B0H36682173.	342 848,00 руб.

Оценка стоимости вышеуказанного имущества произведена финансовым управляющим, основываясь на анализе информации о ценовых предложениях аналогичных объектов, размещенных в сети Интернет (расчеты и копии использованной при расчете информации представлены в приложениях).

Приложение:

1. Расчеты и информация, использованная при расчетах.

Финансовый управляющий



Кайзер Оксана Викторовна

Приложение. Ремонтная калькуляция.

Запасные части			
№ п/п	Наименование детали	Код детали	Стоимость, руб.
1	ЛЮЧОК Т/БАКА	8200142095	5 119,00
2	РЕШЕТКА РАДИАТОРА	8200412379	14 187,00
Итого, стоимость деталей:			19 306,00

Ремонтные и окрасочные работы					
№ п/п	Наименование работ	Код работ	Стоимость н.ч., руб.	Кол-во н.ч.	Стоимость работы, руб.
1	БОКОВИНА З ПР ОТРЕМОНТИРОВАТЬ	3482	910,00	4	3 640,00
2	КРЫШКА П ОТРЕМОНТИРОВАТЬ	0471	910,00	3	2 730,00
3	РАСШИРИТЕЛЬ К/АРКИ З ПР - С/У	БН	910,00	0.1	91,00
4	БАМПЕР З - С/У	5180 КА	910,00	0.6	546,00
5	ЛЮЧОК БЕНЗОБАКА-С/У	5061 КА	910,00	0.2	182,00
6	КРЫЛО ПЕРЕДН ПРАВ С/У	4196 КА	910,00	0.5	455,00
7	ФАРЫ - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ	8072 КА	910,00	0.2	182,00
8	ФАРА ПР - С/У	4648/84	910,00	0.1	91,00
9	ИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТ ДЛЯ КАПОТА С/У	БН	910,00	0.2	182,00
10	КАПОТ - С/У	A15T КА	910,00	0.4	364,00
11	РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У	5088 КА	910,00	0.1	91,00
12	ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА НАРУЖНАЯ ПР С/У	БН	910,00	0.1	91,00
13	ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА НАРУЖНАЯ ЛЕВАЯ С/У	БН	910,00	0.1	91,00
14	БАМПЕР П - С/У	5213 КА	910,00	0.5	455,00
15	ПОДГОТОВКА К НАНЕСЕНИЮ РЕМ КРАСКИ	9012 КА	910,00	2.1	1 911,00
16	БОКОВИНА З ПР РЕМОНТН ОКРАСК	6662 ВА	910,00	1.4	1 274,00
17	КРЫЛО П ПР РЕМОНТН ОКРАСК	9068 ВА	910,00	0.9	819,00
18	КРЫШКА П РЕМОНТН ОКРАСК	9058 ВА	910,00	1.9	1 729,00
19	БАМПЕР П ДЛЯ ОКРАСКИ	9028 ВА	910,00	0.9	819,00
20	ЛЮЧОК Т/БАКА ДЛЯ ОКРАСКИ	9339 ВА	910,00	0.3	273,00
Итого, стоимость работ:					16 016,00

Расходные материалы					
№ п/п	Наименование материала	Код материала	Ед. изм.	Кол-во ед. изм.	Стоимость, руб.
1	ЭМАЛЬ И РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ		компл.	1,00	10 000,00
Итого, стоимость материалов:					10 000,00

Результаты расчета	
Стоимость деталей:	19 306,00
Стоимость ремонтных работ:	9 191,00
Стоимость окрасочных работ:	6 825,00
Стоимость материалов:	10 000,00
Итого, стоимость ремонта:	45 322,00

Фототаблица



Фото №1. Фото ТС (2)



Фото №2. Фото ТС (3)



Фото №3. Фото ТС (4)



Фото №4. Фото ТС (5)



Фото №5. Фото ТС (6)



Фото №6. Фото ТС

